
PERSHKRIMI I PUNIMEVE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 PUNIME DHERA DHE PRISHJE

2 SHTRESA RRUGORE

3 STRUKTUTRA TE VOGLA 

4 NENKALIMI Pk 5+791.13

5 PUNIME SINJALISTIKE DHE NDIHMESE

6 ZERA SHTESE SPOSTIM LINJA ELEKTRIKE

12 MUAJ 

GRAFIKU I PUNIMEVE

NDERTIM RRUGA  PORTO ROMANO LOTI 3


